Página 1 de 1

COMUNICADO N.º 2

CONCORRÊNCIA Nº. 03/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA
PARA A REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO ESPORTIVO E DOS
VESTIÁRIOS DO BLOCO PRINCIPAL UPS SESC TAGUATINGA SUL.

O Sesc-AR/DF torna público que a Concorrência, visando a contratação

de empresa de engenharia especializada para reforma e ampliação do Centro

Esportivo e dos vestiários do bloco principal Ups Sesc Taguatinga Sul,

anteriormente suspensa até ulterior deliberação, fica marcada para o dia 18 de

julho de 2023, às 10h. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no site

www.sescdf.com.br ou na Supervisão de Compras da Coordenação de Compras e

Contratos - Cocomp, por meio do telefone: (61) 3218-9153.

Brasília-DF, 29 de junho de 2023

Cleomara Strzelecki
Comissão Permanente de Licitação

Sesc-AR/DF

http://www.sescdf.com.br/

		2023-06-29T11:20:22-0300
	CLEOMARA STRZELECKI
	Eu estou aprovando este documento